
Název akce: TJ-Harrachov-Reko základny lyžování Evidenční 
číslo: 233512          

Vstupní data:          lhůta k vyřízení žádosti (dnů) ▼
Vstupní data ISPROFIN zaslána účastníkem programu (žadatelem o dotaci) e-mailem správci programu dne:          
Správce programu potvrdil převzetí dat e-mailem dne:          s termínem vyřízení žádosti:          

Kódy ISPROFIN (výběrem z nabídky): ► 3 2 2 0 0 0
▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

110 001 Žádost o registraci akce (projektu) v ISPROFIN předána správci programu
110 002 Dotace a návratná finanční výpomoc ze státního rozpočtu
110 003 Akce není v režimu individuálně posuzovaných výdajů státního rozpočtu
110 004 Jiná výše neuvedená oblast zaměření akce (projektu)
110 005 Jiný než výše uvedený sektor alokace účasti státního rozpočtu resp. dosud není určen
110 006 Jiná než výše uvedená právní forma konečného příjemce účasti státního rozpočtu.

Kódy priority akce - projektu (výběrem z nabídky): ► 0
▲

110 011 Priorita nedefinována

Účastník programu (žadatel o poskytnutí dotace)1):
110 021 Název organizace: Český klub lyžařů Harrachov IČ: 70837635
110 022 Fyzická osoba:          Rodné číslo:
110 023 Adresa sídla - název ulice: Horní ulice č.p.: 35
110 024 Adresa sídla - název obce: Harrachov v Krkonoších PSČ: 51246

Útvar (organizace) pověřený řízením přípravy a realizace akce2):
110 031 Název útvaru (organizace):          IČ:          
110 032 název ulice:          č.p.:          
110 033 název obce:          PSČ:

Osoby pověřené řízením přípravy a realizace akce 3):
Název funkce: Pověřená osoba: prac.zařazení: telefon: E-mail:

110 041 Vedoucí štábu (manažer)                                     
110 042 Zástupce vedoucího štábu                                     
110 043 Správce dat ISPROFIN                                     
110 044                                              

Alokace akce v území :
110 051 Název ulice: Horní ulice č.p.: 358
110 052 název obce: Harrachov v Krkonoších PSČ: 51246
110 053 název okresu: Semily ▪▪▪▪► Kód území: CZ0514

Odvětvové třídění rozpočtové skladby :
110 054 Paragraf : 3419 Ostatní tělovýchovná činnost

Pozn.: 1) Uvádí se příjemce dotace, OSS zřízená správcem programu nebo organizační útvar správce programu pověřený 
výkonem funkcí účastníka programu.

2) Uvádí se v případě, že příjemce dotace nebo OSS svěří řízení akce organizaci, u které je zřizovatelem, nebo vybrané, 
kvalifikované právnické osobě.

3) Řídící štáb útvaru (organizace) uvedeného v řádku 110 031; jmenují se alespoň funkce uvedené v řádcích 110 041 až 
043.

Legenda : takto označené buňky povinně vyplňuje účastník programu (žadatel o dotaci)
takto označené buňky vyplňuje účastník programu (žadatel o dotaci)

takto označené buňky vyplňuje správce programu

Účastník programu: e-mail: nikdo@seznam.cz podpisy:

Vypracoval: Josef Nikdo telefon: 851006000
Schválil: Ing.Jan Svoboda datum:          

Správce programu: e-mail:          podpisy:

Vypracoval:          telefon:          
Schválil:          datum:          

ISPROFIN Identifikační údaje a systém řízení akce S 05 110

Kód formuláře: mFKONr2ol/ Kontrola formuláře: formulář není zkontrolován Strana: 1



Název etapy: Účastník PG 20200 Realizace akce 
20 011 Vypracování návrhu investičního záměru Účastník PG 30.9.2007 2.10.2007
20 013 Přepracování návrhu investičního záměru Účastník PG 2.5.2008 15.5.2008
20 200 Realizace akce Účastník PG 30.6.2008 30.11.2008

ISPROFIN Harmonogram přípravy a realizace akce S 05 120

Název akce: TJ-Harrachov-Reko základny lyžování Evidenční 
číslo: 233512

Číslo 
řádku Název etapy Odpovídá

Datum 
zahájení

Datum 
ukončení

sl. 1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5

Kód formuláře: mFKONr2ol/ Kontrola formuláře: formulář není zkontrolován Strana: 2



40 001 není stanoven není 0,000 0,000 0,000 0,000

Poznámky:
         

ISPROFIN Indikátory akce S 05 140

Název akce: TJ-Harrachov-Reko základny lyžování Evidenční 
číslo: 233512

Číslo 
řádku Název indikátoru

Měrná 
jednotka

Výchozí rok 
(VR)

2008

Změna stavu proti 
údajům výchozího roku

zvýšení snížení

Cílový 
rok (CR)

2008
sl. 1 sl. 2 sl. 3 sl. 4 sl. 5 sl. 6 sl. 7

Kód formuláře: mFKONr2ol/ Kontrola formuláře: formulář není zkontrolován Strana: 3



ISPROFIN Parametry akce - budovy a stavby S 05 143

Název akce: TJ-Harrachov-Reko základny lyžování Evidenční 
číslo: 233512

Stav ukazatele k 31.12. Parametry dosažené realizací akce
výchozího cílového Reprodukce a pronájem majetku Prům. invest. náklady Průměrné neinvestiční náklady

Číslo Název parametru Měrná roku roku (v měrných jednotkách) (v mil. Kč/měr. jednotku) (v mil. Kč/rok)
řádku jednotka (VR) (CR) pořízení zhodnocení pronájem pořízení zhodnocení opravy a material pronájem

služby
2008 2008 majetku majetku majetku majetku majetku udržování a energie majetku

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl.7 sl.8 sl.9 sl.10 sl.11 sl.12 sl.13 sl.14

43101 zastavěná reko plocha m2 0,000 100,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
43102 obestavěný reko prostor m3 0,000 280,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
43103 délka nové přípojky kanalizace DN 160 bm 0,000 12,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
43104 plocha zateplení fasády m2 0,000 125,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
43105 jmenovitý příkoninstal.elektrokotle kW 0,000 45,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
43106 plocha reko chodníku m2 0,000 60,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
43107 finanční spoluúčast tis.Kč 0,000 200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Kód formuláře: mFKONr2ol/ Kontrola formuláře: formulář není zkontrolován Strana: 4



ISPROFIN Parametry akce - stroje a zařízení S 05 144

Název akce: TJ-Harrachov-Reko základny lyžování Evidenční 
číslo: 233512

Stav ukazatele k 31.12. Parametry dosažené realizací akce
výchozího cílového Reprodukce a pronájem majetku Prům. invest. náklady Průměrné neinvestiční náklady

Číslo Název parametru Měrná roku roku (v měrných jednotkách) (v mil. Kč/měr. jednotku) (v mil. Kč/rok)
řádku jednotka (VR) (CR) pořízení zhodnocení pronájem pořízení zhodnocení opravy a material pronájem

služby
2008 2008 majetku majetku majetku majetku majetku udržování a energie majetku

sl.1 sl.2 sl.3 sl.4 sl.5 sl.6 sl.7 sl.8 sl.9 sl.10 sl.11 sl.12 sl.13 sl.14

44101 není-jde o stavbu není 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Kód formuláře: mFKONr2ol/ Kontrola formuláře: formulář není zkontrolován Strana: 5



Potřeby na financování akce:
50 002 Náklady dokumentace akce 0,000 0,000      0,000 0,000      0,000                          0,000
50 00s Náklady přípravy a zabezpečení akce 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
50 042 Náklady obnovy stavebních objektů 0,000 0,000      0,000 0,000      0,000                          0,000
50 04s Náklady budov a staveb 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
50 09s Náklady přípravy a realizace akce celkem 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
50 142 Splátky dodavatelských úvěrů 0,000 0,000      0,000 0,000      0,000                          0,000
50 14s Ostatní finanční potřeby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
50 1s SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB AKCE (PROJEKTU) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Zdroje účasti státního rozpočtu na financování akce:
50 231 VDS - rozpočet kapitoly správce programu                0,000 0,000      0,000                          0,000
50 23s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
50 29s Souhrn zdrojů státního rozpočtu 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Ostatní zdroje financování akce :
50 301 Použití prostředků Fondu reprodukce majetku 0,000 0,000           0,000      0,000                          0,000
50 309 Jiné než výše uvedené vlastní zdroje účastníka programu 0,000 0,000           0,000      0,000                          0,000
50 30s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
50 321 Dotace z rozpočtu obce 0,000 0,000           0,000      0,000                          0,000
50 322 Dotace z rozpočtu okresu 0,000 0,000           0,000      0,000                          0,000
50 323 Dotace z rozpočtu kraje 0,000 0,000           0,000      0,000                          0,000
50 32s Dotace z územních rozpočtů 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
50 342 Dodavatelské úvěry 0,000 0,000           0,000      0,000                          0,000
50 349 Jiné cizí zdroje tuzemské výše neuvedené 0,000 0,000           0,000      0,000                          0,000
50 34s Jiné zdroje tuzemské 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
50 3s SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ AKCE (PROJEKTU) 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Finanční potřeby nekryté zdroji 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ISPROFIN Neinvestiční bilance potřeb a zdrojů financování akce S 05 150

Název akce: TJ-Harrachov-Reko základny lyžování Evidenční 
číslo: 233512

Skutečnost Skutečnost Finanční plán aktuálního roku Skutečné Převody Plánované plnění: Zbývá HodnotaVstupní data předkládaná účastníkem programu (v mil. Kč)
do 31.12. v roce rozpočet přev.z m.l. celkem plnění do násl.let v roce v roce v roce v roce po 1.1. ukazatele

Číslo Název ukazatele 2006 2007 Aktuální rok ► 2008 2009 2010 2011 2012 2013 CELKEM
řádku rx r0 r11 r12 r13 r14 r15 r2 r3 r4 r5 ry

Kód formuláře: mFKONr2ol/ Kontrola formuláře: formulář není zkontrolován Strana: 6



Potřeby na financování akce:
60 002 Náklady dokumentace akce 0,000 0,000 0,200 0,000 0,200      0,000                          0,200
60 003 Náklady řízení přípravy a realizace akce 0,000 0,000      0,000 0,000      0,000                          0,000
60 00s Náklady přípravy a zabezpečení akce 0,000 0,000 0,200 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200
60 041 Náklady pořízení stavebních objektů 0,000 0,000      0,000 0,000      0,000                          0,000
60 042 Náklady obnovy stavebních objektů 0,000 0,000 1,270 0,000 1,270      0,000                          1,270
60 04s Náklady budov a staveb 0,000 0,000 1,270 0,000 1,270 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,270
60 051 Náklady pořízení dopravních prostředků 0,000 0,000      0,000 0,000      0,000                          0,000
60 052 Náklady obnovy dopravních prostředků 0,000 0,000      0,000 0,000      0,000                          0,000
60 059 Jiné náklady na stroje, zařízení a inventář 0,000 0,000      0,000 0,000      0,000                          0,000
60 05s Náklady na stroje, zařízení a inventář 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
60 09s Náklady přípravy a realizace akce celkem 0,000 0,000 1,470 0,000 1,470 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,470
60 142 Splátky dodavatelských úvěrů 0,000 0,000      0,000 0,000      0,000                          0,000
60 14s Ostatní finanční potřeby 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
60 1s SOUHRN FINANČNÍCH POTŘEB AKCE (PROJEKTU) 0,000 0,000 1,470 0,000 1,470 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,470

Zdroje účasti státního rozpočtu na financování akce:
60 231 VDS - rozpočet kapitoly správce programu           1,200 0,000 1,200      0,000                          1,200
60 23s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,000 0,000 1,200 0,000 1,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,200
60 29s Souhrn zdrojů státního rozpočtu 0,000 0,000 1,200 0,000 1,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,200

Ostatní zdroje financování akce :
60 309 Jiné než výše uvedené vlastní zdroje účastníka programu 0,000 0,000 0,200 0,000 0,200      0,000                          0,200
60 30s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ) 0,000 0,000 0,200 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,200
60 321 Dotace z rozpočtu obce 0,000 0,000 0,070 0,000 0,070      0,000                          0,070
60 322 Dotace z rozpočtu okresu 0,000 0,000      0,000 0,000      0,000                          0,000
60 323 Dotace z rozpočtu kraje 0,000 0,000      0,000 0,000      0,000                          0,000
60 32s Dotace z územních rozpočtů 0,000 0,000 0,070 0,000 0,070 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,070
60 342 Dodavatelské úvěry 0,000 0,000      0,000 0,000      0,000                          0,000
60 349 Jiné cizí zdroje tuzemské výše neuvedené 0,000 0,000      0,000 0,000      0,000                          0,000
60 34s Jiné zdroje tuzemské 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
60 3s SOUHRN FINANČNÍCH ZDROJŮ AKCE (PROJEKTU) 0,000 0,000 1,470 0,000 1,470 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,470

Finanční potřeby nekryté zdroji 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ISPROFIN Investiční bilance potřeb a zdrojů financování akce S 05 160

Název akce: TJ-Harrachov-Reko základny lyžování Evidenční 
číslo: 233512

Skutečnost Skutečnost Finanční plán aktuálního roku Skutečné Převody Plánované plnění: Zbývá HodnotaVstupní data předkládaná účastníkem programu (v mil. Kč)
do 31.12. v roce rozpočet přev.z m.l. celkem plnění do násl.let v roce v roce v roce v roce po 1.1. ukazatele

Číslo Název ukazatele 2006 2007 Aktuální rok ► 2008 Obnovit 2009 2010 2011 2012 2013 CELKEM
řádku rx r0 r11 r12 r13 r14 r15 r2 r3 r4 r5 ry

Kód formuláře: mFKONr2ol/ Kontrola formuláře: formulář není zkontrolován Strana: 7


